



報道関係者 各位

「ICCでんき」サービス開始のお知らせ

株式会社アイ・シー・シー (本社:愛知県一宮市、代表取締役:豊島 半七、以下「ICC」)は、電気 小売サービス「ICC でんき」を 2019 年 5 月より 開始いたします。

「ICC でんき」は、伊藤忠エネクス株式会社(本社:東京都港区、代表取締役 岡田賢二)の子会社である法人企業のお客様向け生活関連サービスの支援事業会社「株式会社エネクスライフサービス」(以下、エネクスライフサービス)との連携により提供をするものです。

今後 ICC はサービス提供エリアである一宮市において、エネクスライフサービスの代理店として、ICC の有料サービスをご利用のお客さまをメインに、電気の販売を実施して参ります。

ICC はエネクスライフサービスとの連携によりご利用されるお客さまの利便性のさらなる向上を目指しより一層努力して参ります。

記

1. サービス開始 2019年5月11日~

2. サービス内容 電力小売り

3. サービス対象区域 愛知県一宮市

4. サービス対象顧客 一般家庭並びに事業会社

※電力の供給は、小売電気事業者であるエネクスライフサービスとなります。

一 本件に関するお問合せ 一



フリーコール 0120-993-138 (営業時間/9:00~18:00)

【担当】 営業推進部 島影·大坪